CSM_G7S-_-E_DS_C_6_2
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
带强制导向接点的继电器
G7S-@-E
强制导向接点和高达10A的开关容量
• 带强制导向接点的继电器
（EN50205 Class A VDE认证）。
• 备有机械的CE标记 （机械指令）。
• 用作联锁电路的一部分时，有助于避免设备出现危险状态。
• 提供导轨安装插座和背面安装插座。
型号构成
■ 型号图例
1. NO接点极
4: 4PST-NO
3: 3PST-NO
2. NC接点极
2: DPST-NC
3: 3PST-NC
种类
带强制导向接点的继电器
插座
规格
■ 额定值
线圈
注1. 额定电流和线圈电阻为线圈温度23℃时的数值，公差为±15%。
2. 最大连续容许电压为使用环境温度为23℃时的最大值。
请务必阅读第4页上的“注意事项”以及“带强制导向接点
的继电器的共通注意事项”。
有关标准认证机型的最新信息，请参见本公司网站
（www.fa.omron.com.cn）的 “标准认证／适用”。
G7S-@A@B-E
1         2
分类 极数 接点结构 额定电压 型号
标准型 6极
4PST-NO, DPST-NC
DC24V
G7S-4A2B-E
3PST-NO, 3PST-NC G7S-3A3B-E
分类4 额定电压 型号
导轨安装 导轨安装和螺钉安装共用 DC24V P7S-14F-END
背面安装 印刷基板用端子 — P7S-14P-E
项目
额定电压
额定电流 (mA) 线圈电阻 (Ω) 最大电压 (V) 功耗 (W)
DC24V 30 800 110% 约0.8
G7S-@-E
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
接点
■ G7S-@-E插座特性
注：对于使用周围湿度， P7S-14F-END请在25～85%RH， P7SA-14P-E请在5～85%RH条件下使用。
*测定条件 ： 用DC500V的耐电压测量相同的部位。
■ 性能
注1. 上述为初始值。
2. 动作特性指的是线圈温度为+23℃时的值。
*1. 测定条件 ： DC5V， 10mA， 采用电压下降法。
*2. 测定条件 ：额定电压操作
使用环境温度 ： 23℃
不包括接点回跳时间。
*3. 绝缘电阻的测定条件 ： 用DC500V兆欧表来测量， 测量部位与耐电压项目相同。
*4. 使用P7S插座时， 线圈接点间以及异极间的耐电压为AC2,000V， 50/60Hz 1min。
*5. 线圈表示端子0-1， 1极表示端子13−14， 2极表示端子23−24， 3极表示端子33−34， 4极表示端子41−42或43−44， 5极表示端子51−52， 6极表示端子61−62。
*6. 耐久性的测试条件为 ： 环境温度15～35℃、 环境湿度25%～75%。
*7. 对于AC-15电感负载， cosφ = 0.3；对于DC-13电感负载， L/R = 96ms。
*8. 故障率基于60次/min的开关频率。
项目 负载 电阻负载
额定负载
NO接点
AC250V 10A
DC30V 10A
NC接点
AC250V 6A
DC30V 6A
额定通电电流
NO接点 10A